
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200013

200045

200039

200005

400001

200029

200020

200059

200083

200049

200046

200061

200012

200007

200058

200087

200034

200002

200080

200042

200019

200062

200078

200072

14

***5026**

***0943**

***2752**

***9153**

***9424**

***0243**

***9302**

***1748**

***2433**

***8821**

***5000**

***1844**

***2375**

***7949**

***5756**

***8114**

***8624**

***3101**

***5815**

***5172**

***0055**

***6783**

***6492**

***4423**

***9447**

AGUIRRE ARCOS, ANTONIO

ALBERTI ROMERO, PABLO

ALCAINA CARO, NIEVES

ALMAGRO PASTOR, VICTOR

ALMENDROS LOPEZ, ANA MARIA

ALONSO VALLEJO, REBECA

ALVAREZ AROZA, ALVARO

ALVAREZ GARRIDO, LUCIA

ASENSIO MARTINEZ, LAURA

AVILA PUYANA, MIGUEL ANGEL

BADILLO TOLOSA, IRATI

BAOS SENDARRUBIAS, RAQUEL

BARRANCO ALVAREZ, DANIEL

BAZAROT DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER

BELLIDO AÑON, RAFAEL

BELLO JIMENEZ, DAVID

BERNAL BORREGO, JESSICA

BLANCO FLORES, ESTER ELIANA

BORRERO BORRERO, MARIA LUISA

BRAVO ROLDAN, ISRAEL

CALZADO ARGUELLES, MARIA

CAMACHO RODRIGUEZ, NURIA

CARMONA SANCHEZ, JUAN CARLOS

CARRASCAL ALCINA, JAVIER

CARRIZOSA MIGUEL, JOSE MANUEL

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200077

25

200090

200063

21

15

200016

200075

200031

28

29

1

200053

200011

200004

200089

33

5

200071

200026

200086

200023

200098

200025

200006

***2278**

***5718**

***5181**

***6517**

***4102**

***1630**

***3835**

***4906**

***4375**

***0476**

***0558**

***3422**

***0141**

***3834**

***1131**

***1554**

***4002**

***7459**

***2085**

***1055**

***8500**

***8039**

***8919**

***7359**

***5253**

CASTILLO ORTEGA, IRENE

CASTILLO RIVAS, ALICIA

CERON RODRIGUEZ, JOSE MARIA

CHACON MORENO, ANA MARIA

COBO LOPEZ, MANUEL PEDRO

COLLADO SUAREZ, VICTOR MANUEL

CORONADO MARIN, CELIA MARIA

COSTA TORAL, CRISTINA

CRUZ LEIVA, FERNANDO DE LA

CUESTA GARCIA, MARIA JOSE

CUESTA GARCIA, PALOMA

DIAZ CLAVERO, ISABEL

ESCASSI PEREZ, LEOPOLDO

FERNANDEZ CABRERA, FRANCISCO MIGUEL

FERNANDEZ MATEOS, LAURA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA

FERRES PALMA, ROCIO ISABEL

FIGUEROA ESQUINAS, MARTA

FLORES BELMONTE, AROA

FLORES CORTES, ALICIA

FLORIDO VALVERDE, MARIA CARMEN

FUENTE MARTIN, ALICIA MARIA DE LA

FUENTES SENDIN, MARIA CRISTINA

GALIANO PARRAS, CARLOS

GARCIA ALONSO, MARINA
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100001

200035

10

200037

200074

200091

200027

6

27

200066

200043

200022

24

200097

200082

200040

200057

18

200067

200018

200095

200051

200032

19

200028

***8038**

***8273**

***3601**

***3691**

***9976**

***9261**

***4739**

***8884**

***0490**

***5236**

***4235**

***0695**

***0485**

***3335**

***2994**

***7839**

***5759**

***1526**

***7857**

***6753**

***0738**

***1820**

***1807**

***8837**

***4261**

GARCIA HERMOSO, AMELIA

GOMARIZ PEREZ, CESAR

GOMEZ BLAZQUEZ, ANA ISABEL

GONZALEZ DAIMIEL GARCIA, JOAQUIN

HARO ARROYO, JORGE

HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE

JIMENO CLEMENTE, MARTA

LENDINEZ JIMENEZ, ISABEL

LOPEZ GONZALEZ, MANUEL BENITO

LOPEZ VILLALOBOS, BLANCA MARIA

LOZANO RODRIGUEZ, JUAN

MADROÑAL DE SANCHA, JUAN MANUEL

MANUEL CANO, ANA

MARIN LOPEZ, DEBORA RAQUEL

MARTIN GOMEZ, JUAN ANTONIO

MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

MARTINEZ TURIENZO, SILVIA

MATAS RUIZ, LEONOR

MEDINA GAVILAN, JOSE LUIS

MOLINA GUTIERREZ, CRISTINA

MOLINA GUZMAN, MARIA DEL CARMEN

MORA AGUILAR, FRANCISCO

MORA ENCINAS, NURIA

MORALES CARBALLO, LUIS

MORALES SANCHEZ, MARTA
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200047

200052

20

26

200084

200003

200100

200038

200081

200070

400002

200088

200030

200068

200099

200092

200056

200064

200060

23

200050

200041

200024

200069

200010

***2909**

***2557**

***4441**

***8146**

***5449**

***2900**

***5099**

***6554**

***7584**

***1715**

***2605**

***3616**

***2399**

***9056**

***1928**

***4935**

***2299**

***4812**

***9102**

***2989**

***5613**

***3992**

***8745**

***4801**

***4662**

MOREIRA PEREZ, JOSE LUIS

MORENO MONTESINO, JUAN

MOVILLA ROMERO, ESTHER

NAVARRO SANTA MONICA, ROSA MARIA

NAVAS LOPEZ, JOSE FRANCISCO

NIETO LEON, IRENE

NUÑEZ ROMERO, ALFONSO

OLEA VEGA, FRANCISCO

OREJUELA PINEDO, ENRIQUE FRANCISCO

ORTA MENDEZ, JUAN ANDRES

ORTEGA RUANO, MARIA DE LOS REYES

ORTIZ ROMAN, TERESA

OVALLE RODRIGUEZ, VANESSA ASUNCION

PALMA MERIDA, MARIA EULALIA

PAREDES LOPEZ, ALICIA

PERALES RUIZ, JUAN GABRIEL

PEREZ ROMERO, ANTONIO

PEREZ VIZUETE, LAURA

POVEDA GUTIERREZ, PABLO

PRADOS FIGUEROA, SILVIA

PRIETO BLANCO, LAURA

PRIETO MARTIN, MARIA JOSE

QUIROS PINTO, SERGIO

RAMIREZ MARIN, SALVADOR

RAYA RUIZ, LAURA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS
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11

7

200096

17

200076

200044

200073

13

200054

200001

200009

200065

200036

31

16

200085

200015

200101

200048

200093

12

200055

200008

200079

***6263**

***6614**

***6780**

***5092**

***8068**

***9635**

***9283**

***7173**

***0689**

***7011**

***7808**

***3715**

***7082**

***0297**

***4855**

***1197**

***2404**

***6010**

***2112**

***6930**

***2138**

***2477**

***4346**

***8329**

RIPOLLES LOBO, MARIA

RODRIGUEZ FUENTES, MACARENA

RODRIGUEZ MOHEDANO, ANTONIO

RODRIGUEZ PEREZ, CRISTINA

ROLDAN PINO, MARIA CARMEN

ROMERO GIL, MIGUEL ANGEL

ROMERO UTRILLA, DOLORES

ROSA RUIZ, SARA DE LA

SALGUERO MEDINA, ESTHER BOLIVIA

SANABRIA FERNANDEZ, ALBERTO

SANCHEZ OLIVER, JUAN SALVADOR

SANCHEZ ROMERO, MIGUEL ANGEL

SERRANO NUÑEZ, CARLOS JOSE

SORIA GARCIA, JOSE MIGUEL

SOUTO DOVAL, ANA BELEN

TALENS GALICIA, MARIA FUENCISLA

TIRADO MENDOZA, SERGIO PABLO

UREÑA GUTIERREZ, BENJAMIN

VALENZUELA BRUQUE, JESUS

VALLEJO ANDRADES, GERMAN

VARON RECIO, ANA ISABEL

VAZQUEZ EZQUERRA, LUIS MANUEL

VAZQUEZ VIEJO, FERNANDO JOSE

VEGA MAQUEDA, MIGUEL ANG

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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ADMITIDA

ADMITIDA
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ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

FALTA DOC. DISCAPACIDAD VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO ABONO DE TASAS

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200033

200021

200017

200014

***0390**

***6422**

***9002**

***6360**

VELAZQUEZ JIMENEZ, JUAN MANUEL

VILLA BAUZANO, PABLO

VILLEGAS LAMA, MARIA PILAR

VIZCAINO RUIZ, ALFONSO

01
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01
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